
REGISTRO GENERALE

N. 5

DEL 05/01/2021

COMUNE  DI  CORATO

SETTORE V - SERVIZI SOCIALI

SERVIZIO SERVIZI SOCIALI

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE

N.607       del 29/12/2020 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  SELEZIONE  AD 
EVIDENZA  PUBBLICA  ESPERITA  SULLA  PIATTAFORMA 
EMPULIA  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DI  UN  SOGGETTO 
PARTNER  E  GESTORE  PER  LA  GESTIONE  DEI  SERVIZI  DI 
ACCOGLIENZA,  INTEGRAZIONE  E  TUTELA  RIVOLTI  AI 
RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE NELL'AMBITO 
DI UN PROGETTO TERRITORIALE ADERENTE AL SISTEMA DI 
PROTEZIONE  PER  TITOLARI  DI  PROTEZIONE 
INTERNAZIONALE  E  MINORI  STRANIERI  NON 
ACCOMPAGNATI (SIPROIMI) E CONTESTUALE PROROGA

IL  DIRIGENTE

Visto  l’art. 107  del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, che attribuisce 
ai Dirigenti l’esclusiva competenza in ordine alla gestione amministrativa, finanziaria e 
tecnica e agli sviluppi organizzativi dell’Ente;

Visto che in conformità a quanto disposto dall'art. 50, comma 10, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000, con Determinazione Commissariale n. 6 del 18/10/2019 sono 
stati individuati i Dirigenti responsabili dei settori;

Visto l’art.106  del  Decreto  Legislativo  n.  34/2020,  convertito  in  Legge  n. 
77/2020, con cui è stato differito al 30/09/2020 il termine di approvazione del bilancio 
di previsione per l’esercizio finanziario 2020;



Dato atto che con Deliberazione del Commissario Straordinario (con i poteri 
del  Consiglio  Comunale)  n.  98/C  del  20/09/2020  è  stato  approvato  il  bilancio  di 
previsione 2020/2022;

Rilevato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 30/11/2020 è 
stato  approvato  il  Piano Esecutivo  di  Gestione  (P.E.G.),  il  Piano  della  Performance 
2020/2022 e il Piano degli Obiettivi esercizio 2020;

Visto lo stanziamento di spesa in bilancio e attribuito al Settore per la gestione 
2020;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 83 del 24 ottobre 2016;

Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
Dato atto che con la sottoscrizione dell’adozione del presente atto il Dirigente 

ha adempiuto al dispositivo dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;
Dato  atto,  inoltre,  che  è  stata  verificata  l’insussistenza  dell’obbligo  di 

astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse;

PREMESSO: 

 Che con  Determinazione Dirigenziale n. 358 del 08.10.2020, Settore V – Servizi Sociali  
e n. 1323/09/10/2020 R.G. veniva disposto:
-  DI INDIRE gara con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 D. Lgs 50/206 e smi, da  
esperirsi  in  modalità  telematica  utilizzando  la  piattaforma  Empulia  messa  a 
disposizione  da  Innovapuglia  s.p.a.,  soggetto  aggregatore  designato  dalla  Regione 
Puglia - per l’individuazione di un soggetto partner e gestore per la gestione dei servizi  
di  accoglienza  per  i  titolari  di  protezione  internazionale  nell’ambito  del  progetto 
territoriale  del  Comune di  Corato aderente al  Sistema di  protezione per  titolari  di  
protezione internazionale  e  minori  stranieri  non accompagnati  –  SIPROIMI  -    con  
decorrenza 01/01/2021 e scadenza 31/12/2022, da aggiudicare sulla base del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa a costo fisso, ai sensi dell’art. 95, comma 
7,  del  D.  Lgs.  50/2016,  valutabile  sulla  base  dei  criteri  specificati  nell’allegato 
Capitolato speciale di Appalto e del Disciplinare di Gara e anche in presenza di una sola  
offerta valida e veniva approvata la documentazione di gara;
-  DI  PRECISARE  che  la  valutazione  delle  offerte  sarà  effettuata  dalla  Commissione 
Giudicatrice, nominata con apposito provvedimento dopo la scadenza del termine per 
la  presentazione  delle  offerte,  ai  sensi  dell’art.  77  del  D.  Lgs.  n.  50/2016.  La  
commissione sarà composta da un numero di componenti pari a  tre, la cui nomina  
avverrà ricorrendo il presupposto della comprovata urgenza dovendo le operazioni di 
gara concludersi entro il 31.12.2020 per disposizione ministeriale, pena la perdita del  
finanziamento,   ai sensi dell’art. 2 bis rubricato “ Ipotesi di deroga per la Composizione  
della Commissione nelle procedure di affidamento di contratti di appalto nei casi di  
comprovata   urgenza  ……..”  del   “REGOLAMENTO  TRANSITORIO,  NELLE  MORE 
DELL’ISTITUZIONE DELL’ALBO DEI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DI 
CUI ALL’ART. 78 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DELLE 
COMMISSIONI GIUDICATRICI  NELLE PROCEDURE DI  GARA DA AGGIUDICARE CON IL 
CRITERIO  DELL’OFFERTA  ECONOMICAMENTE  PIÙ  VANTAGGIOSA”,  adottato  con 
deliberazione di  Giunta Comunale del  Comune di  Corato n.  22 del  1° marzo 2018,  
modificato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 54/C del 16.07.2020, 
pubblicato  in  Amministrazione  Trasparente  –  Disposizioni  Generali  –  Atti  Generali.  
Tutti  i  componenti,  pertanto,  compreso  il  Presidente,  saranno interni  alla  Stazione 
Appaltante.   

-  il  Bando di gara veniva  inviato alla GUCE  e  pubblicato  in data 16.10.2020, all’Albo Pretorio  
on – line,  sulla piattaforma Empulia, in Amministrazione Trasparente  nella sezione “Bandi di  
gara e Contratti” del Comune di Corato in data 19.10.2020, sul sito internet Contratti Pubblici  



del Ministero delle Infrastrutture in data  20.10.2020,  pubblicato per estratto sulla G.U.R.I. – 
5a  Serie Speciale  n. 122 del 19.10.2020, sul Corriere dello Sport – Ed. Puglia e Basilicata, sul 
“Giornale – Edizione Locale”, sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici e su “Il Fatto Quotidiano” in 
data 27.10.2020;  

-  DATO  ATTO  CHE,  giusta  quanto  disposto  al  punto  12  del  disciplinare  di  gara  rubricato  
“Modalita’ di presentazione offerta” era stato indicato che l’offerta e la documentazione che la  
compone devono pervenire al Comune di Corato in formato elettronico attraverso il Portale 
EmPULIA www.empulia.it, entro  il termine perentorio delle ore 13,00 del 20.11.2020;

 Che con Determinazione Dirigenziale n. 454 dell’24.11.2020, Settore V - Servizi Sociali  
e n. 1803/2020 R.G.,  veniva nominata la Commissione Giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 
del D. Lgs. n. 50/2016 e, per l’effetto, veniva curata la pubblicazione sul profilo del 
Comune di Corato, nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 29 del 
D. Lgs. n. 50/2016;

 
Le operazioni di gara hanno avuto inizio il 10.12.2020, tramite la piattaforma Empulia e si sono 
concluse il 28.12.2019 (giusta verbale n. 5 in pari data), in esito alla valutazione dell’esperienza  
nella  presa  in  carico  di  richiedenti  o  titolari  di  protezione  internazionale,  atteso  che  gli 
operatori economici R.T.I. “Il Sogno di Don Bosco- Quasar” e  “Soc. coop. Sociale Oasi2 San  
Francesco”, primi classificati,  hanno riportato lo stesso punteggio pari a  n. 80, che ha indotto 
la Commissione  Giudicatrice a  formulare la proposta di aggiudicazione  in favore della Società 
Cooperativa Sociale Soc. coop. Sociale Oasi2 San Francesco  con sede legale in Trani alla Via  
Pedaggio Santa Chiara, 57/bis -  C.F/P:IVA: 04269990729.

VISTO:

- Il  Decreto  legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici  e  sulle  procedure  d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua, 
dell'energia,  dei  trasporti e  dei  servizi  postali,  nonché per il  riordino della  disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture", di seguito  
denominato d.lgs 50/2016 e, in particolare:

1. l'articolo 32 sulle fasi delle procedure di affidamento, che specifica, tra l'altro, 
al comma 7 che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso 
dei prescritti requisiti in capo all’aggiudicatario;

2. l'articolo 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento ai sensi del  
quale  la  cosiddetta  “proposta  di  aggiudicazione”  deve  essere  approvata 
dall’organo competete secondo l’ordinamento della stazione appaltante, che 
nel caso di specie è da individuarsi nel Dirigente del Servizio competente alla 
gestione della gara;

DATO  ATTO  CHE,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma 7,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  l’aggiudicazione 
definitiva  disposta  con  il  presente  provvedimento  diventa  efficace  dopo  la  verifica  del 
possesso  dei  prescritti  requisiti  dichiarati  in  sede  di  gara,  attraverso  il  sistema  AVCpass, 
mediante  la  BDNA  e  attraverso  le  verifiche  effettuate  d’ufficio,  nonché  attraverso  la  
documentazione acquisita dall’aggiudicatario per quanto attiene alla verifica dei requisiti di  
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;  a  tal uopo verrà rilasciata da parte 
del Dirigente apposita attestazione da allegare al provvedimento di aggiudicazione definitiva  
relativa all’esito della verifica dei requisiti e dell’intervenuta efficacia del provvedimento;

CONSIDERATO che le operazioni di gara sono state regolarmente eseguite;

http://www.empulia.it/


RITENUTO  di  dover  disporre  l’aggiudicazione,  approvando  la  proposta  di  aggiudicazione 
risultante dal verbale n. 5 del 28 dicembre 2020 (allegato alla presente), unitamente ai Verbali  
n. 1 del 10.12.2020, n. 2 dell’11.12.2020, n. 3 del 16.12.2020, n. 4 del 21.12.2020,  pubblicati  
nella Sezione Bandi di gara e Contratti;

DARE ATTO CHE:

-  sono  state  avviate  le  procedure  di  verifica  di  insussistenza  delle  clausole  di  
esclusione  di  cui  all'art.  80  del  D.  Lgs.  50/2016,  acquisendo  il  DURC  on  line  ed 
inoltrando agli  Enti  competenti  le  richieste per il  rilascio dei  certificati  di regolarità  
fiscale, di "Anagrafe delle Sanzioni Amministrative" e del Casellario Giudiziale;

- a tutt’oggi le richieste di cui innanzi non hanno avuto completo riscontro, da parte  
degli  Enti  competenti  e,  pertanto,  l’aggiudicazione  non  può  essere  dichiarata  
immediatamente efficace ma,   ai  sensi  del  co.  7 dell’art.  32  del  D.  Lgs.  n.  50/2016, 
diventerà   “efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  dei  prescritti  requisiti”  e,  per 
l’effetto,  a  completamento  delle  verifiche  necessarie,  sarà  redatta  apposita  
attestazione di intervenuta efficacia;

DETERMINA

1. APPROVARE  i  verbali  della  Commissione  Giudicatrice  n.  1  del  10.12.2020,  n.  2 
dell’11.12.2020,  n.  3  del  16.12.2020,  n.  4  del  21.12.2020,  costituenti  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche se non materialmente 
allegati;

2. APPROVARE,  ai  sensi  dell’art.  33,  comma  1,  del  D.L.gs.  50/2016,  la  proposta  di 
aggiudicazione  contenuta  nel  verbale  n.  5,  relativo  alla  seduta  pubblica  del  28 
dicembre  2020  (allegato  alla  presente)  con  cui,  in  esito   alla  valutazione 
dell’esperienza  nella  presa  in  carico  di  richiedenti  o  titolari  di  protezione 
internazionale,  avendo   gli  operatori  economici  “R.T.I.  Il  Sogno  di  Don  Bosco- 
Quasar” e  “Soc. Coop. Sociale Oasi2 San Francesco”, primi classificati,  riportato lo 
stesso  punteggio  pari  a   n.  80,  la  Commissione  Giudicatrice  proponeva 
l’aggiudicazione della gestione dei servizi di accoglienza per i titolari di protezione 
internazionale nell’ambito del progetto territoriale del Comune di Corato aderente 
al Sistema di protezione per titolari di protezione internazionale e minori stranieri 
non accompagnati –SIPROIMI -  in favore della Società Cooperativa Sociale  OASI2 
SAN FRANCESCO  con sede legale in Trani alla Via Pedaggio Santa Chiara, 57/bis -  
C.F/P:IVA: 04269990729;

3. AGGIUDICARE  conseguentemente,  il  servizio  in  questione  in  favore della  Società 
Cooperativa  Sociale   OASI2  SAN  FRANCESCO   con  sede  legale  in  Trani  alla  Via 
Pedaggio Santa Chiara,  57/bis  -   C.F/P:IVA:  04269990729 alle  condizioni  di  cui  al 
Capitolato Speciale d’Appalto approvato con la determinazione dirigenziale n. 358 
del 08.10.2020, Settore V – Servizi Sociali nonché di quelle offerte dall’aggiudicatario  
in sede di gara contenute nel  progetto tecnico presentato;

4. DARE ATTO della  necessità  di  garantire  la  continuità  del  servizio  e  di  non  
poterlo interrompere;

5. DI DISPORRE  la proroga,  per  la  durata di  due mesi  a  decorrere  dal  1°  gennaio 



2021 al 28 febbraio 2021,  della convenzione in essere con l’ATS  (Associazione 
Temporanea  di  scopo)  tra  la  Società  IL  SOGNO  DI  DON  BOSCO  SCS,  con 
sede  in  Bari  al  C.so  De  Gasperi  n.  449/A  (Capogruppo)  e  l'Associazione 
Quasar,  con  sede  legale  in  Putignano  (BA),  Via  Martiri  delle  Foibe  n.  1 
(Mandante),   per il tempo strettamente necessario al completamento delle  
verifiche  necessarie di  insussistenza  delle  clausole  di  esclusione  di  cui 
all'art. 80 del D. Lgs. 50/2016, agli stessi patti  e condizioni della medesima 
convenzione, per il tempo strettamente necessario al completamento delle 
verifiche necessarie;

6. IMPEGNARE   la somma complessiva di  € 77.008,33  occorrente per assicurare tale 
servizio dal 01 gennaio 2021 al 28 febbraio 2021 in favore dell’ATS (Associazione 
Temporanea  di  scopo)  tra  la  Società  IL  SOGNO  DI  DON  BOSCO  SCS,  con 
sede  in  Bari  al  C.so  De  Gasperi  n.  449/A  (Capogruppo)  e  l'Associazione 
Quasar,  con  sede  legale  in  Putignano  (BA),  Via  Martiri  delle  Foibe  n.  1 
(Mandante),  come riportato nella seguente tabella:

Bilanci
o

Capitolo/ 
Art. PEG

Missio
ne

Program
ma

TITOLO M.A.
Piano dei 

Conti FIN.
IMPORTO

2021

3901  –  spese 
per  fondo 
nazionale  per 
le  politiche e i 
servizi 
dell'asilo  - 
attuazione 
servizio 
siproimi  - 
sistema  di 
protezione  per 
titolari  di 
protezione 
intern.  e  per 
minori stranieri 
non  accomp. 
e/1083

12 04 1 03
U.1.03.02.99.0

00
€ 77.008,33

7. DARE ATTO che il sistema dei servizi di accoglienza, integrazione e tutela inseriti nel  
sistema  Siproimi  viene  finanziato  con  risorse  iscritte  sul  fondo  Nazionale  per  le 
politiche e i servizi dell’asilo, di cui all’art. 1 sexies e 1 septies del decreto legge 30 
dicembre 1989, n, 416, convertito con modificazioni dalla Legge 28 febbraio 1990, n. 
39 e che la spesa prevista per i servizi di accoglienza in appalto è totalmente a carico 
del Fondo nazionale per le politiche e i servizi dell’asilo;

8. DARE ATTO  che il contributo assegnato dal Ministero dell’Interno, per l'attuazione 
del progetto di accoglienza da parte del Soggetto attuatore aggiudicatario della gara, 
per  il  periodo  contrattuale  1  gennaio  2021  -  31  dicembre  2022  è  pari  ad  € 
941.700,00 (IVA inclusa, se dovuta e nella misura di legge) di cui € 6.600,00 destinati  
per l’incarico di revisore contabile, € 77.008, 33 per la proroga di mesi due in favore 
dell’ ATS (Associazione Temporanea  di  scopo)  tra  la  Società  IL  SOGNO  DI 
DON  BOSCO  SCS,  con  sede  in  Bari  al  C.so  De  Gasperi  n.  449/A 
(Capogruppo)  e l'Associazione Quasar ,  con sede legale in Putignano (BA), 
Via Martiri delle Foibe n. 1 (Mandante),    e € 11.000,00 incentivi per funzioni 
tecniche  di  RUP  e  DEC  e  costi  connessi  all’espletamento  delle  procedure  di 
affidamento  così  come  definiti  dal  piano  preventivo  finanziario  approvato  dal  
Ministero dell’Interno;



9. DI ACCERTARE la complessiva somma di € 935.100,00 come di seguito riportato:

Bilanci
o

Capitolo/ 
Art. PEG

Missio
ne

Program
ma

TITOLO M.A.
Piano dei 

Conti FIN.
IMPORTO

2021

3901  –  spese 
per  fondo 
nazionale  per 
le  politiche e i 
servizi 
dell'asilo  - 
attuazione 
servizio 
siproimi  - 
sistema  di 
protezione  per 
titolari  di 
protezione 
intern.  e  per 
minori stranieri 
non  accomp. 
e/1083

12 04 1 03
U.1.03.02.99.0

00
€ 467.550,00

2022

3901  –  spese 
per  fondo 
nazionale  per 
le  politiche e i 
servizi 
dell'asilo  - 
attuazione 
servizio 
siproimi  - 
sistema  di 
protezione  per 
titolari  di 
protezione 
intern.  e  per 
minori stranieri 
non  accomp. 
e/1083

12 04 1 03
U.1.03.02.99.0

00
€ 467.550,00

10. IMPEGNARE  la somma complessiva di € 847.091,67 occorrente per assicurare tale 
servizio dal 01 marzo 2021 al 31 dicembre 2022 in favore della Società Cooperativa 
Sociale  OASI2 SAN FRANCESCO  con sede legale in Trani alla Via Pedaggio Santa 
Chiara, 57/bis -  C.F/P:IVA: 04269990729, come riportato nella seguente tabella:

Bilanci
o

Capitolo/ 
Art. PEG

Missio
ne

Program
ma

TITOLO M.A.
Piano dei 

Conti FIN.
IMPORTO

2021 3901  –  spese 
per  fondo 
nazionale  per 
le  politiche e i 
servizi 
dell'asilo  - 
attuazione 
servizio 
siproimi  - 
sistema  di 
protezione  per 
titolari  di 
protezione 
intern.  e  per 

12 04 1 03 U.1.03.02.99.0
00

€ 385.041,67



minori stranieri 
non  accomp. 
e/1083

2022

3901  –  spese 
per  fondo 
nazionale  per 
le  politiche e i 
servizi 
dell'asilo  - 
attuazione 
servizio 
siproimi  - 
sistema  di 
protezione  per 
titolari  di 
protezione 
intern.  e  per 
minori stranieri 
non  accomp. 
e/1083

12 04 1 03
U.1.03.02.99.0

00
€ 462.050,00

11. DARE  ATTO  che,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  7,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016, 
l’aggiudicazione definitiva disposta con il presente provvedimento  diventa efficace 
dopo  la  verifica  del  possesso  dei  prescritti  requisiti  dichiarati  in  sede  di  gara,  
attraverso il sistema AVCpass, mediante la BDNA e attraverso le verifiche effettuate 
d’ufficio,  nonché  attraverso  la  documentazione  acquisita  dall’aggiudicatario  per 
quanto attiene alla verifica dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale; a tal uopo verrà rilasciata da parte del Dirigente apposita attestazione 
da  allegare  al  provvedimento  di  aggiudicazione  definitiva  relativa  all’esito  della  
verifica dei requisiti e dell’intervenuta efficacia del provvedimento;

12. DARE ATTO che:
- l’aggiudicazione sarà comunicata ai soggetti di cui all’art. 76 comma 5, del D.L.gs.  

50/2016  entro  5  cinque  giorni  dall’intervenuta  efficacia  del  presente 
provvedimento;

-  il  servizio  dovrà  informarsi  al  rispetto  delle  clausole  contrattuali  previste  nel 
Capitolato  Speciale d’Appalto, approvato con la  determinazione dirigenziale n. 543 
del  12.11.2020,  Settore  Affari  Generali  (N.  1582  del  Registro  Generale  del 
13.11.2020)  in premessa richiamata e nell'ulteriore documentazione di gara;

-  il servizio avrà la durata di anni due;
-  il  contratto verrà  stipulato con atto pubblico in  modalità  elettronica,  in  forma 

pubblica amministrativa a cura dell’ufficiale rogante dell’Ente, ai sensi dell’Articolo 
32 comma 14 del D.Lgs n. 50/2016.

10. DARE  ATTO che  il  CIG relativo  alla  procedura  di  che  trattasi  è  il  seguente: 
8462164EA1 e che il codice CUP è  il seguente: I51B20000430005; 

11. DI NOMINARE  la dott. ssa Annamaria Cimadomo, assistente sociale specialista del 
Comune di  Corato Responsabile  Unico del  Procedimento in  sostituzione del  Dott. 
Luigi D’Introno; 

12. DI  NOMINARE il  DEC  nella  persona del  Dott.  Carmine Desario,  assistente  sociale 
specialista del Comune di Corato

13. PRECISARE  che  avverso  il  presente  provvedimento  per  motivi  di  legittimità,  è 
ammesso ricorso al TAR PUGLIA entro trenta giorni o al Presidente della Repubblica  
entro 120 giorni dalla pubblicazione o piena conoscenza dell’atto.

14. PROVVEDERE  agli  adempimenti  di  pubblicazione  sul  sito  dell’Amministrazione 



Comunale,  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  in  applicazione  delle 
disposizioni di cui al D. Lgs. n° 33/2013.

15. ATTESTARE che non sussistono,  né in  capo all’istruttore,  né  in  capo al  Dirigente, 
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio  
imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in 
oggetto.

16. TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Dirigente  del  Settore  Finanziario,  
all’ufficio contratti e appalti per gli ulteriori adempimenti di competenza.

 

IL DIRIGENTE F.F. DEL 5° SETTORE 
   (Dott. Angelo Domenico Decandia) 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Visto   il  provvedimento che  precede,  ai  sensi  dell’art.153  – c.  5  del  Decreto 
Legislativo  n.267/2000,  se  ne  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura 
finanziaria.

Corato, 30/12/2020 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZIARIO

        (Dott. Angelo Domenico Decandia)

======================================================= 

Il sottoscritto Segretario Generale visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line di 
questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 08/01/2021 (N. 16 REG. 
PUB.), giusta relazione del messo comunale;

Corato, 08/01/2021 IL SEGRETARIO GENERALE
   (Dott. Luigi D'Introno)

   

    
    


